Prefeitura%20Municipal%20de%20Passab%C3%A9m - CNPJ: 18.299.511/0001-11

Despesas%20Municipais%20com%20Sa%C3%BAde%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta A

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.11.01
3.1.90.11.05

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.30.00.00

3.3.30.41.00
3.3.50.00.00

3.3.50.43.00
3.3.70.00.00
3.3.71.00.00
3.3.71.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.32.00
3.3.90.33.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.39.01
3.3.90.48.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.51.02
4.4.90.52.00

4.4.90.52.02

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS

Contratacéo por Tempo
Determinado
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores

Vencimentos e Vantagens
Fixas - Secretarios

Obrigacdes Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
ESTADOS E AO DISTRITO
FEDERAL

Contribuicdes
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS

Subvencdes Sociais
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Contribuicdes
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Civil
MATERIAL DE CONSUMO

Material de Consumo

Material de Distribuicéo
Gratuita

Passagens e Despesas com
Locomogao

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALA(;C)ES

Obras e Instalagdes de
Dominio Patrimonial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Bens Méveis - Dominio
Patrimonial

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Periodo: 01/2009

DOTAGAO JANEIRO ACUMULADO DESPESA
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO LIQUIDADO PAGO EMPENHADO  LIQUIDADO PAGO ORCADA 2009
1.292.000,00  1.292.000,00 128.129,05 83.068,99 35.192,31 128.129,05 83.068,99 35.192,31  1.268.000,00
597.000,00 597.000,00 55.294,98 44.242,76 0,00 55.294,98 44.242,76 0,00 638.000,00
597.000,00 597.000,00 55.294,98 44.242,76 0,00 55.294,98 44.242,76 0,00 638.000,00
200.000,00 200.000,00 15.391,21 15.391,21 0,00 15.391,21 15.391,21 0,00 135.000,00
347.000,00 347.000,00 28.851,55 28.851,55 0,00 28.851,55 28.851,55 0,00 403.000,00
322.000,00 322.000,00 27.451,55 27.451,55 0,00 27.451,55 27.451,55 0,00 378.000,00
25.000,00 25.000,00 1.400,00 1.400,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 25.000,00
50.000,00 50.000,00 11.052,22 0,00 0,00 11.052,22 0,00 0,00 100.000,00
695.000,00 695.000,00 72.834,07 38.826,23 35.192,31 72.834,07 38.826,23 35.192,31 630.000,00
2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
200.000,00 200.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 330.000,00
200.000,00 200.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 330.000,00
30.000,00 30.000,00 30.000,00 2.000,00 2.000,00 30.000,00 2.000,00 2.000,00 30.000,00
30.000,00 30.000,00 30.000,00 2.000,00 2.000,00 30.000,00 2.000,00 2.000,00 30.000,00
30.000,00 30.000,00 30.000,00 2.000,00 2.000,00 30.000,00 2.000,00 2.000,00 30.000,00
463.000,00 463.000,00 15.834,07 9.826,23 6.192,31 15.834,07 9.826,23 6.192,31 268.000,00
10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
181.000,00 181.000,00 6.408,53 6.408,53 3.638,03 6.408,53 6.408,53 3.638,03 98.000,00
181.000,00 181.000,00 6.408,53 6.408,53 3.638,03 6.408,53 6.408,53 3.638,03 98.000,00
70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113.000,00 113.000,00 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 63.000,00
65.000,00 65.000,00 9.175,54 3.167,70 2.554,28 9.175,54 3.167,70 2.554,28 65.000,00
65.000,00 65.000,00 9.175,54 3.167,70 2.554,28 9.175,54 3.167,70 2.554,28 65.000,00
8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
126.000,00 126.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00
126.000,00 126.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00
126.000,00 126.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.000,00
7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
119.000,00 119.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.000,00
119.000,00 119.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.000,00
1.418.000,00  1.418.000,00 128.129,05 83.068,99 35.192,31 128.129,05 83.068,99 35.192,31  1.354.000,00
1.418.000,00  1.418.000,00 128.129,05 83.068,99 35.192,31 128.129,05 83.068,99 35.192,31  1.354.000,00
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